
Å

A

ZARZĄDZENIE Nr 46/17
Wójta Gminy Adamów
z dnia 17 lipca 2017 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoly Podstawowej im. Batalionów
Chłopskich w Szewni Górnej Pani Elżbiecie Kuźma.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 W związku z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz an. 30 ust. 2 pkt 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 z późn.
zm.), postanawiam:

§1

Powierzyć Pani Elżbiecie Kuźma stanowisko dyrektora
Szkoly Podstawowej im. Batalionów Chlopskich W Szewni Górnej

od 1 'września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi W życie 2 dniem podpisania.

.Ê ~- z~¬._„-._' -V, ç '_

t, W ,~~,A-f-m' ='2*¿z1;~': .bzyzłizft-.ING

¿„o
»2 I


